

HF VVS ApS

Ilbjerg Alle 18
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Henrik Balling Fonsager-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HF VVS ApS
Ilbjerg Alle 18
2860 Søborg

CVR-nr: 36022175

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er VVS virksomhed.

Resultatet svarer til forventningerne og er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabpraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen over den periode, de vedrører.

Afskrivninger på goodwill foretages lineært med 20% p.a.

Afskrivninger på driftsmidler foretages med 15% p.a. eller til dagsværdi, hvis denne er lavere.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst samt årets regulering af udskudt skat korrigeret for den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Endvidere indregnes tillæg og godtgørelse vedrørende selskabsskat.

Aktuel og udskudt skat, der vedrører egenkapitalbevægelser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Balance

Goodwill

Goodwill er ved virksomhedsomdannelsen beregnet i henhold til skattemyndighedernes vejledende regel.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved omdannelsen i henhold til sagkyndig vurdering. Senere anskaffelser måles til kostpris. Afskrivninger foretages med 15% p.a. eller til dagsværdi, hvis denne er lavere.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris eller dagspris, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Udskudt skat

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse på 22% af alle midlertidige forskelle på skattemæssige og regnskabsmæssige værdier.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet som administrationselskab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til nominel værdi.

Foreslået udbytte indregnes under gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.162.862	853.466
Personaleomkostninger		-958.392	-711.173
Lønninger		-904.574	-680.879
Pensioner		-50.590	-23.504
Andre omkostninger til social sikring		-3.228	-6.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.600	0
Resultat af ordinær primær drift		191.870	142.293
Øvrige finansielle omkostninger		-339	0
Ordinært resultat før skat		191.531	142.293
Skat af årets resultat		-42.952	-32.236
Årets resultat		148.579	110.057
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		48.579	10.057
I alt		148.579	110.057

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt		71.400	0
Deposita		45.321	45.321
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.321	45.321
Anlægsaktiver i alt		116.721	45.321
Fremstillede varer og handelsvarer		33.987	33.987
Varebeholdninger i alt		33.987	33.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.729	262.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.126	3.569
Tilgodehavender i alt		258.855	265.753
Likvide beholdninger		803.004	512.897
Omsætningsaktiver i alt		1.095.846	812.637
AKTIVER I ALT		1.212.567	857.958

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		369.267	369.267
Overført resultat		62.941	14.362
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		582.208	533.629
Hensættelse til udskudt skat		1.848	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.648	96.405
Skyldig selskabsskat		12.647	5.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		522.216	222.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		628.511	324.329
Gældsforpligtelser i alt		628.511	324.329
PASSIVER I ALT		1.212.567	857.958

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

3